
— 5888 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57

1135

UCHWA£A Nr XV/111/08 RADY GMINY BABIAK

z dnia 15 lutego 2008 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Babiaku

Poz.1135, 1136

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.), art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z pó�n. zm.),
art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
spo³ecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 z pó�n. zm.) Rada Gminy
Babiak uchwala, co nastêpuje:

§1. W statucie Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej
w Babiaku wprowadzonego Uchwa³¹ nr XLVII/252/06 Rady
Gminy Babiak z dnia 30 czerwca 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Wiel.
Nr 143 poz. 3494) wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) §3 ust. 1 statutu otrzymuje brzmienie:

�§3 ust. 1 Siedzib¹ O�rodka jest Babiak ul. Poznañska 24, a
obszarem dzia³ania- teren Gminy Babiak. W strukturach
o�rodka funkcjonuje o�rodek wsparcia- dzienny �rodowi-
skowy Dom Samopomocy z siedzib¹ w Dêbnie Królew-
skim�.

2) §4 ust. 1 statutu otrzymuje brzmienie:

�§4 ust. 1 Gminny O�rodek Pomocy Spo³ecznej zatrudnia
w szczególno�ci:

- kierownika,

- kierownika �rodowiskowego Domu Samopomocy,

- ksiêgowego,

- pracowników socjalnych,

- pracowników �wiadcz¹cych us³ugi opiekuñcze,

- terapeutów,

- pracowników realizuj¹cych zadania z zakresu �wiad-
czeñ rodzinnych i zaliczki alimentacyjnej.

§2. Wykonanie niniejszej uchwa³y powierza siê Wójtowi
Gminy Babiak.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Andrzej Rosiñski

1136

UCHWA£A Nr XIV/124/2008 RADY MIEJSKIEJ W PONIECU

z dnia 15 lutego 2008 r.

w sprawie okre�lenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego
przez Gminê Poniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005

r. o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. z 2005 r. Nr 155 poz. 1298
z pó�n. zm.) uchwala siê co nastêpuje:


